tarl
PODER LEGISLATIVO

cÂrulRn MUNtctpAL DE pAU Dos FERRoS
paúcto vER. FRANcrsco LopES ToReuATo

rnorcaçÃo uq (03 /zozs
Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipalde Pau dos Ferros

Ementa: Requer a construção dos 04 (quatrol Pórticos
das Entradas, deste município.

O Vereador abaixo assinado, no uso de atribuições legais e regimentais, submete
à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e submetida ao esclarecido Plenário,
seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Mariana Almeida Nascimento, a

construção dos 04 (quatro) Pórticos das Entradas, do município de Pau dos Ferros/RN.

Justificativa:

A construção dos pórticos nas entradas da cidade fucilitaÉ a orientação dos
turistas, proporcionando uma melhor localização e acesso. Além disso, contribuirá para
embelezar e valorizar a cidade, tornando-a mais charmosa e acolhedora para visitantes e
moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pa Ferros, RN, 10 de fevereiro de 2025.

Ga le o Alho
dor

CÂMARA MUNICIPÂI DT PÁU DOS F€RROS

1r sEssÁo LEGtSIÂÍlvÂ DA 20! rrcrslAruRA

/6< srsslo onorxtse

epnorreoo Fl REPnov Do

PAU DOS FERROS - RI{ J§Loetm
,l*te

nu: oe c*vfro cosrr rrro
PÍlsadênE

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Têlefone: (84) 3351-2904
CEP:59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://ca m arapau dosferros. rn.gov br/

CÂMARA MuNtclPAL DE

PAU DOS TÊRROS

ercllltootxr, 14 t 0J' t.M
Hcr.l. ll :O3

,#
G.rênai. LÊgisl.ttua

cÂMnRA MUNICIPAL DE PAU DoS FERRoS

Rua Pedro Velho, No: 1291, Centro.

Tel: (84) 3351-29fi

camarapaudosÍenos.m.gov.br

lElr;
F-,t-;..Er

cÂr'rml
MUNICIPAL

IÀDI

16' sEssÃo oR.DrNÁRrÀ Do 1. pBRÍom LEcrslÀuvo DE 2025

GÀIEGO DO ÀL}IO

JÀIME DE CÀRVÀI,I{O

MÀIORlÀ SIMPLES

sEssÂo

t? / 06/202s

09

AUTOR: DATA

HORÂ:

TrPo vorÂçÀo:

JAIME DE CARVALHO

DEUSIVAN SANTOS

BOLINHA AIRES

ALANY SAMUEL

DOMICIANA LOPES

GALEGO DO ALHO

GILSON REGO

GUGU BESSA

KARIGINA MAIA

PROFESSORA ALDACEIA

GOROO DO BAR

REGINALDO ALVES

SARGENTO MONTEIRO

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSD

PSDB

PSD

PSD

PT

PSDB

PP

UNIAO

PRESÉNTE

AUSENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

stM

VEREADOR PRESENçA voTo

@
APROVADO

TURNO UNICO

Emênta:

NÀO

À.B3

DA SESSÃo

l

0

0

REQUER A coNSTRUÇÃo Dos 04 (euATRo) póRTrcos DAs ENTRADAS, DEsrEvMUNrcÍpro.

datashopstudio@hotmail.com Pag 01

MATERIA:

l1:24.13P. DA sEssÃo:

PRESENTES:

PARTIDO

SIr,l